АДМИНИСТРАЦИЯ
                  БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
             РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 декабря 2023 года                            № 60                                с. Богородицкое
«О создании рабочей группы по
обследованию потенциально
опасных для жизни и здоровья
несовершеннолетних детей мест
и объектов на территории
Богородицкого сельского поселения»

С целью выявления потенциально опасных для жизни и здоровья несовершеннолетних детей мест и объектов на территории Богородицкого сельского поселения:
1. Создать рабочую группу и провести мониторинг и обследование потенциально опасных для жизни и здоровья несовершеннолетних детей мест и объектов на территории Богородицкого сельского поселения, согласно приложению.
2.Привлечь к мониторингу и обследованию представителей заинтересованных ведомств, общественных организаций и объединений.
3. По результатам обследования при выявлении нарушений со стороны собственников потенциально опасных для жизни и здоровья детей мест и объектов принять меры по незамедлительному информированию уполномоченных органов.
           4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава  Администрации
 Богородицкого сельского поселения    _______________      А.А.Кутыгин
Приложение
к распоряжению  Администрации
Богородицкого сельского поселения
от 29.12.2023 №  60
СОСТАВ
рабочей группы по обследованию потенциально опасных для жизни и здоровья несовершеннолетних детей мест и объектов на территории Богородицкого сельского поселения
Кутыгин А.А. – глава  Администрации  Богородицкого сельского поселения, председатель рабочей группы
Члены рабочей группы:
1. Павленко Р.Р. –инспектор по вопросам муниципального хозяйства, пожарной безопасности, профилактике правонарушений;
2.  Бугаёва Н.И. – ведущий  специалист  по  вопросам земельных и имущественных  отношений;
3. Понаморёва Н.В. - старший инспектор Администрации Богородицкого сельского поселения;
4. Перепелица Н.В. -  Председатель собрания депутатов  - Глава  Богородицкого сельского поселения;
5. Некрасова Г.М. -  заведующая МБДОУ детский сад № 16 «Светлячок»;
6.  Пастухова Н.В. -  директор  МБУК «ДК Богородицкого сельского поселения» :
7. Лепёшкина Л.В.- директор МБОУ БСОШ №20.
    Глава  Администрации
    Богородицкого сельского поселения       __________________ А.А.Кутыгин